
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the
Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ
25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

CROSS BEATER MILL SK 300 with stainless steel
hammer cross, stainless steel grinding plates
and stainless steel grinding inserts, 240 mm

filter hose and collecting vessel, 200-240V
Order code: 1306.207510003

Information about product price on demand

Parameters

Accessories NO

Grind Cross beater mill

Quantitative unit ks

Kladivový mlýn SK 300 je vhodný pro hrubé a jemné mletí, buď v dávkách nebo kontinuálně. Může zpracovávat středně tvrdé a křehké
materiály a je snadno ovladatelný.  S nastavitelnou rychlostí 2000 až 4000 otáček za minutu je mlýn SK 300 určen pro všestranné
použití: od přípravy vzorků v laboratořích až po přípravu dávek v poloprovozních nebo výrobních zařízeních.
 
Vstupní velikost materiálu: < 25 mm
Konečná jemnost: < 100 µm
 

vhodný pro dávkový provoz většího množství
nastavitelná rychlost pro různé aplikace



definována konečná jemnost díky spodním sitům s velikostí oka od 0.12 - 10 mm
snadné čištění díky vyměnitelným násuvným mlecím vložkám, rotoru a sítu
široký sortiment příslušenství včetně různých sběrných a vstupních systémů, rotorů a sít
elektrická motorová brzda
centrální zamykací zařízení
volitelně k dispozici cyklón


